
【ご案内】厨房設備士資格認定試験について 

 

 

会員の皆様へ 

 

一般社団法人日本厨房工業会より、「厨房設備士資格認定試験」の案内をいただきましたので、

会員の皆様へ共有をさせていただきます。 

 

試験日は 2025 年 7 月 11 日（金）です。申し込みはすでに始まっており 5 月 7日（水）が締め切

りとなっております。 

日頃の業務や研究活動などで活用できる資格ではないかと思います。２級は受験資格に制限がな

いとのことですので、是非チャレンジをと考えます。学生でも受験ができますので、養成校の先

生方におかれましては、学生への案内もお願いしたく存じます。 

  

詳しくは以下のURL よりアクセスいただき詳細をご確認ください。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

https://drive.google.com/file/d/1jDa2DtYNefkYKLrAOjBkevSMuED0QY6z/view?usp=sharing 

  

 

 

総務部広報担当 

 

https://drive.google.com/file/d/1jDa2DtYNefkYKLrAOjBkevSMuED0QY6z/view?usp=sharing

